附件2：学生证火车票乘车优惠卡乘车区间更改申请表

	学号

	姓名

	年级

	专业

	身份

证号

	电话

	申请更改区间
	        原区间        芜湖站——

        现申请        芜湖站——

	申请书

	本人因家庭住址变动（因父母务工地方变动）等，从合肥搬到安庆，现需申请更改学生证火车票购买区间。

本人表示首次申请更改乘车区间，以上所述属实，特此申请。

签名（手写）：

年  月  日

	辅导员意见
	签字：

年  月  日

	附更改区间须知

	1.学生在校期间一般只能更改一次乘车区间。

2.更改省外区间需要附件（父母的工作证明或暂住证、户口簿、学生身份证复印件）。
3.更改乘车区间，请交学生证原件。

	（此联由学生所在系留存）